
Identificador Apellidos y Nombre

52280440Z

52292215J

31339990Y

28537848T

32045190A

44032325K

75958468W

75769825M

32852452B

PASTRANA FERRERA, IGNACIO

ROMÁN ARIZA, Mª YOLANDA

CASTAÑO IZQUIERDO, JACQUELINE

MORON JIMENEZ, JOSE

GARCIA GAVIRA, JOSE ANTONIO

MEDINA GARRIDO, MARIA CARMEN

GUERRERO RECIO, MARIA JESUS

LAZARO MASSA, SANDRA

SANTIAGO REYES, BENJAMIN

Puntuación

LISTADO PROVISIONAL DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PROFESOR DE PRÁCTICAS, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO
EFECTUADA POR LA ORDEN 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE CADIZ

      21,5000

      15,0000

      12,3880

       9,1500

       5,0000

       2,0000

       1,3500

       0,0000

       0,0000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nº Orden Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

Pág.:        1 / 1


