Pág.: 1/1

## LISTADO PROVISIONAL DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PROFESOR DE PRÁCTICAS, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN 14 DE NOVIEMBRE DE 2008 PROVINCIA DE CADIZ

Identificador	Apellidos y Nombre	Puntuación	Nº Orden	Turno
52280440Z	PASTRANA FERRERA, IGNACIO	21,5000	1	L
52292215J	ROMÁN ARIZA, Mª YOLANDA	15,0000	2	L
31339990Y	CASTAÑO IZQUIERDO, JACQUELINE	12,3880	3	L
28537848T	MORON JIMENEZ, JOSE	9,1500	4	L
32045190A	GARCIA GAVIRA, JOSE ANTONIO	5,0000	5	L
44032325K	MEDINA GARRIDO, MARIA CARMEN	2,0000	6	L
75958468W	GUERRERO RECIO, MARIA JESUS	1,3500	7	L
75769825M	LAZARO MASSA, SANDRA	0,0000	8	L
32852452B	SANTIAGO REYES, BENJAMIN	0,0000	9	L